
REPUBLICA DEL ECUADOR o NS , 

mn 

SUPERINTENDENCIA BE:COMBAÑIAS o En . e 

Ñ 

Pia 2. E $ ? 
SA 

$ 
da 

e)
 Ph Ne RESOLUCION N No! 000 Qu. 1754 

FA ¿ 0. pd io / OSWAL do: Hi £ 
NTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

  

AS 

CONSIDERANDO: 
Y, . 

>. 

QUE se han presentado a este Despacho' trás testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía ODIPAR 
S.A. otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito 
el 24 de julio del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.01.425 de 23 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía ODIPAR S.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circutación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los Notarios Décimo Sexto y Décimo 

Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. / 

      
    

COMUNIQUESE.- DADA y E a Metropolitano de Quito, 

MYDEA/ma. S 
do / 

 



vor esta fecha queda HiSChidA la pre 
sente Resciución, bajo el NL__S3ÍOL_ 
del KZE 3102 MERLRATIL, Tomo [3 42 OE 
se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en la _ 
Md de contormidad a lo establecido en 

creto 732 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en us Registro Úficial 578 del 28 
da Agogio del mismo año. 

      

     

  

er 

iq
 

E. : 
PE os - a 
O NN a 

A 
A > 

- pe A 
. A oy 

” as DN ÓN 

- ds + hy 

e


